
4 国内 责编 刘 鹏 审读 张 鑫 排版 吕 雪 2024年9月25日 星期三

关于青黄自然资告字〔2024〕
3038号拍卖出让公告的更正公告

我局于2024年9月21日发布青黄自然资告字[2024]3038
号拍卖出让公告，按照相关规定，现对该公告项下 HD2024-
3038号地块的周边配套情况予以更正,具体如下:

周边配套情况更正为：“1、交通：地块西侧为现状水城路，
北侧为现状隐珠二路。周边现状有公交站冯家滩站（距离约
300米），地铁站隐珠站（距离约1.4公里）。2、教育与医疗：周边
现状有隐珠小学（44班，距离约500米），隐珠中学（40班，距离
约800米），胶南第一中学（距离约300米）；规划有一处九年一
贯制学校（距离约 800米），规划有一处医院用地（距离约 700
米）。3、文体设施及商业：周边现状有中建幸孚MALL商场（距
离约3公里）；周边规划有一处体育设施用地（距离约300米）。
4、城市公园绿地：现状地块紧邻拾光公园，周边有城市阳台景
区（距离约1.5公里）。”特此更正，其他公告内容不变。

特此公告
青岛市黄岛区自然资源局

2024年9月25日

工程清算公示
西乌衣巷社区综合管线工程项目现已审计、竣工移交完毕，现进

行公示，公示期为自公示之日起5日结束。若相关单位或个人还存在
工程款、农民工工资未付清的情况，请被拖欠单位或个人在公示期内
持相关凭证到青岛柏高市政园林建设集团有限公司进行投诉，投诉电
话：0532-86660266。

若未收到投诉,青岛柏高市政园林建设集团有限公司将在公示期
满后按公司制度办理工程项目清算工作，过期不候。

青岛柏高市政园林建设集团有限公司
2024年9月25日

遗失声明
遗失莱西市城乡建设局 2017年 9月 8日颁发予青岛安田

工贸有限公司的中华人民共和国建筑工程施工许可证正、副

本，编号：370285201709080101，声明作废。

青岛安田工贸有限公司
2024年9月24日

青岛市自然资源和规划局关于萃元路以南、锦绣路
以西地块居住项目规划方案进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提
高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市
城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对萃元
路以南、锦绣路以西地块居住项目规划方案进行社会公示，欢
迎社会各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市城阳区人民政府
2、建设项目：萃元路以南、锦绣路以西地块居住项目
3、建设地点：城阳区惜福镇街道萃元路以南、锦绣路以西
4、公示阶段：规划方案
二、公示方式：青岛城市展览馆公示厅（东海东路 78号）、

青岛市自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2024年 9月 26日——2024年 10月 2日
现场公示时间：2024年 9月 26日——2024年 9月 28日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛

城市展览馆公示厅意见箱及现场公示意见箱
咨询电话：87765366

债权债务公告
青岛东北亚战略研究会（统一社会信用代码：51370200MJD807210T），

经第一届第二次会员（代表）大会表决同意，决定向登记管理机关申请注销
登记。请债权人自公告发布之日起 45日内向本会清算组申请债权，并提供
相关证据材料。请债务人或财产持有人向清算组清偿债务或交付财产。清
算 组 地 址 ：青 岛 市 琴 屿 路 21 号 ，联 系 人 ：刘 先 生 ，联 系 电 话 ：0532-
82965833。

青岛东北亚战略研究会
2024年9月24日

6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

●中国中车装备有限公司（CHINA
SINOTRUCK EQUIPMENT CO.
LIMITED）遗失太平船务正本航运提单
一式三份，船名:KOTA SEGAR,航次:
0076W,提单号:TAJM40418400,起运港：
QINGDAO PORT ，卸 货 港:APAPA
SEAPORT, LAGOS,NIGERIA,集装箱
号 ：FFAU4874732，TXGU7225373，签
发日期：30-AUG-2024，特此声明提单
作废。●山东昆达生物科技有限公司遗失
正本航运提单三正一副，船名/航次
CMA CGM MARCO POLO/
0MHNFE1MA， 集 装 箱 号
CMAU2601108，封号 R4748163，MBL
提单号 QGD1117222，货物追踪号码
TN# 1060827125， 起 运 港 ：
QINGDAO, CHINA， 目 的 港 ：
BUENAVENTURA, COLOMBIA，声
明作废。●遗失山东省青岛市崂山区港东村
561号刘先池持有的鲁崂渔62763船的
渔 船 检 验 记 录 ，证 书 编 号 ：
3702120202161，声明作废。●遗失青岛博莱置业有限公司2017
年9月10日开具给刘春飞的1张明源收

据，收据号：qdhytx02635，金额：119800
元，声明作废。●遗失李志康的2022050117号学生
证，声明作废。●遗失中亿（青岛）运输有限公司鲁
UU5379于2022年5月21日核发的纸质
版道路运输证,运输证号370281818222，
声明作废。●遗失由山东省商务厅核发予青岛
老三东生物科技股份有限公司的“山东
老字号”牌匾，特此声明。●遗失尹情情的海洋渔业普通船员
证书，证书号码：370406199004048827，
签发日期：2020年6月11日，声明作废。●遗失杨殿洪的海洋渔业普通船员
证书，证书号码：210225196904179X55，
签发日期：2024年3月15日，声明作废。●遗失丁维伦的海洋渔业普通船员
证书，证书号码：3402241970060844X9，
签发日期：2024年3月15日，声明作废。●遗失刘川的海洋渔业普通船员证
书，证书号码：370882199010248645，签
发日期：2021年8月24日，声明作废。●遗失聂兆家的海洋渔业普通船员
证书，证书号码：370785198712085875，
签发日期：2022年4月15日，声明作废。●遗失张利常的海洋渔业普通船员
证书，证书号码：320721198308016599，
签发日期：2021年10月8日，声明作废。●遗失莱西市玖玖居家养老服务中
心的民办非企业单位登记证书（法人）副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52370285MJE023012T，声明作废。● 遗 失 秦 贵 田 警 官 证 ，号 码

3756563，声明作废。● 遗 失 李 金 歧 警 官 证 ，号 码
3756257，声明作废。

声明
遗失我单位原法定代表人章（叶文

峰，编号：3702140509858）一枚，声明作
废。

青岛市城阳区书雨学校

声明
遗失我单位原法定代表人章（常丽

苹，编号：3702124158925）一枚，声明作
废。

青岛萍源服装有限公司

声明
遗 失 我 单 位 公 章 一 枚 ，编 号 ：

3702140449002，声明作废。
青岛家豪斯建材有限公司

声明
遗失我单位公章（3702110842201）

一枚，声明作废。
青岛艾斯兔文化旅游有限公司

声明
遗 失 我 单 位 财 务 专 用 章

（3702110842202）一枚，声明作废。
青岛艾斯兔文化旅游有限公司

声明
遗 失 我 单 位 发 票 专 用 章

（3702110842203）一枚，声明作废。
青岛艾斯兔文化旅游有限公司

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章

（3702110842204）一枚，声明作废。
青岛艾斯兔文化旅游有限公司

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章 （BIN

LU3702000615802）一枚，声明作废。
锐诺国际投资控股（青岛）有限公司

声明
遗 失 我 单 位 公 章（ 编 号 ：

3702150306342）一枚，声明作废。
青岛润艺鑫财务管理有限公司

声明
遗 失 我 单 位 财 务 章（ 编 号 ：

3702150306343）一枚，声明作废。
青岛润艺鑫财务管理有限公司

声明
遗失我单位法人章(法人姓名：阎

兵，编号：3702150306344)，声明作废。
青岛润艺鑫财务管理有限公司

挂失声明
权威 快捷 省钱

习近平总书记9月23日在
接见探月工程嫦娥六号任务参
研参试人员代表时发表重要讲
话强调，探月工程成果凝结着
我国几代航天人的智慧和心
血，从一个侧面展示了我们这
些年在科技自立自强上取得的
显著成就，充分展现了中国人
的志气、骨气和底气。

亲切关怀、殷切期望，让广
大航天工作者增强了自信心和
自豪感。大家表示，要牢记
习近平总书记的嘱托，大力弘
扬追逐梦想、勇于探索、协同攻
坚、合作共赢的探月精神，在不
懈追求航天梦的新征程上接续
奋斗，为建设航天强国再立新
功，为以中国式现代化全面推
进强国建设、民族复兴伟业作
出更大贡献。

标志性成果 科技自立
自强取得显著成就

今年 6 月，嫦娥六号在人
类历史上首次实现月球背面采
样返回。这是我国建设航天强
国、科技强国取得的又一标志
性成果。

“不断刷新的月球探索新
高度，见证了中国人迎难而上、
勇攀高峰的不停脚步。”受到
习近平总书记亲切接见，嫦娥
六号任务总设计师胡浩的心情
久久不能平静，“20年来，探月
工程从零起步，我们向先行者
学习，但绝不是亦步亦趋效仿，
而是敢于走别人没有走过的
路，坚持中国人的志气、骨气和
底气，一张蓝图绘到底，如期实
现了目标。”

从无到有、从弱到强、从
“蓝图绘梦”到“奋斗圆梦”，我
国一代代航天人坚持自力更
生、自主创新，推动航天事业实
现 历 史 性 、高 质 量 、跨 越 式
发展。

近3000家单位、约10万人
协力攻关，嫦娥六号任务中的
一个个重大节点，国家航天局
副局长卞志刚记忆犹新：“新时
代以来，正是在以习近平同志为核心的党中央引领下，发挥新
型举国体制优势，以探月工程为代表的重大科技创新成果竞
相涌现，航天强国建设迈出坚实步伐，高水平科技自立自强的
目标不断变为现实。”

弘扬探月精神 进一步增强民族自信心和自豪感
“追逐梦想、勇于探索、协同攻坚、合作共赢”，习近平总书记

再次强调弘扬探月精神，令在现场的航天工作者深受鼓舞。
嫦娥六号任务探测器副总设计师、中国航天科技集团邓

湘金说，从探月工程立项时“一张白纸绘蓝图”，到嫦娥六号多
项技术“国际首创”，事实证明，外国人没做过的，我们中国人
照样可以做到、可以做好。

“一棒接着一棒，一环扣着一环！”20年探月逐梦，嫦娥六
号任务地面应用系统总设计师、中国科学院国家天文台研究员
左维长期参与其中，眼下她正和同事一起对嫦娥六号月背样品
进行制备、分装，“探月工程不仅把中国印记成功留在月球上，
也让中国开启了月球研究新篇章。我们要继续努力做好月球
样品科学研究，为建设航天强国、科技强国贡献自己的力量。”

伟大事业，始于梦想、基于创新、成于实干。

再向深空探索 贡献中国智慧和中国力量
“嫦娥”既是中国的，又属于全人类。我国探月工程始终

秉持平等互利、和平利用、合作共赢的原则。
“我们欢迎中外科学家按照月球样品管理办法，积极申

请，一道开展月球样品研究。”国家航天局探月与航天工程中
心主任关锋表示，将落实习近平总书记重要讲话精神，继续敞
开胸怀，深入推进多种形式的航天国际交流合作，同各国分享
发展成果、完善外空治理，让航天科技成果更好造福人类。

探索太空永无止境。习近平总书记接见探月工程嫦娥六
号任务参研参试人员代表，极大鼓励了广大航天工作者继续
投身奋力创新、探索未知的科技事业。

第一时间学习了习近平总书记的重要讲话，北京航空航
天大学合肥创新研究院副院长汪作来表示：“我们将以重要讲
话精神为指引，发扬科学报国的光荣传统，推进产学研深度融
合，努力推动空间科学、空间技术、空间应用全面发展，为人类
的科技进步贡献更多力量。” 新华社记者

（据新华社北京9月24日电）

探
索
浩
瀚
宇
宙
，建
设
航
天
强
国

—
—

习
近
平
总
书
记
接
见
探
月
工
程
嫦
娥
六
号
任
务
参
研
参
试

人
员
代
表
发
表
重
要
讲
话
激
励
广
大
航
天
工
作
者
再
立
新
功

时间是最客观的见证者，也是最伟大的书写者。
75载风云激荡，中国共产党带领中国人民谱写了恢弘

壮丽的史诗，铸就了人民共和国彪炳史册的伟业。
穿越历史烟云，一个真理昭示未来——

“没有中国共产党，就没有新中国，就没有中华民族伟
大复兴。”

万山磅礴看主峰
——坚强核心凝聚力量，科学理论指引方向

九曲黄河，千回百转，奔流激荡。
一部治黄史，也是一部治国史。一组数据对比鲜明：新

中国成立前的 2500 多年间，黄河下游决溢 1500 多次，改道
26次，给沿岸百姓带来深重苦难；新中国成立至今，黄河70
多年伏秋大汛不决口，20多年不断流。

“只有在中国共产党领导下，发挥社会主义制度优势，
才能真正实现黄河治理从被动到主动的历史性转变”，习近平
总书记深刻指出。

党的十八大以来，习近平总书记30多次深入沿黄省区
考察，深刻思考治黄和治国的紧密关联，在上中下游3次主
持召开专题座谈会，深远谋划推进黄河安澜的长久之策。
在党中央集中统一领导下，一曲生态优先、绿色发展的新时
代“黄河大合唱”正在神州大地唱响。

沧海横流显砥柱，万山磅礴看主峰。
坚决维护党的核心和党中央权威，是党的百年奋斗的

重要历史经验，是中国共产党能够成功和继续成功的根本
政治优势。

党的十八大以来，以习近平同志为主要代表的中国共
产党人统揽伟大斗争、伟大工程、伟大事业、伟大梦想，推动
党和国家事业取得历史性成就、发生历史性变革，中华民族
迎来了从站起来、富起来到强起来的伟大飞跃。

山雄有脊，房固赖梁。
新时代以来，置身中华民族伟大复兴战略全局和世界

百年未有之大变局，习近平总书记以马克思主义政治家、思
想家、战略家的恢弘气魄、远见卓识、雄韬伟略，带领全党全
军全国各族人民自信自强、守正创新，解决了许多长期想解
决而没有解决的难题，办成了许多过去想办而没有办成的
大事，中华民族伟大复兴进入不可逆转的历史进程。

民族复兴的征程上，既要有坚强核心的引领，也要有科
学理论的指引。

2020年 9月 17日，正在湖南考察的习近平总书记走进
千年学府岳麓书院。细雨中，总书记撑着伞，望着檐上“实
事求是”的匾额，久久凝思。

“共产党怎么能成功呢？当年在石库门，在南湖上那么
一条船，那么十几个人，到今天这一步。这里面的道路一定
要搞清楚，一定要把真理本土化。”

中国共产党为什么能，中国特色社会主义为什么好，归
根到底是马克思主义行，是中国化时代化的马克思主义行。

毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学
发展观、习近平新时代中国特色社会主义思想，我们党始终
坚持推进实践基础上的理论创新，始终坚持以党的创新理
论武装全党、教育人民，以思想创新引领实践变革，推动党
和国家事业不断从胜利走向新的胜利。

解放思想，实事求是，与时俱进，求真务实。
从“两个结合”“六个必须坚持”，到“十个明确”“十四个

坚持”“十三个方面成就”，习近平新时代中国特色社会主义
思想这一当代中国马克思主义、21世纪马克思主义，深刻回
答中国之问、世界之问、人民之问、时代之问，科学指引民族
复兴的壮阔征程。

核心就是力量，思想就是旗帜。
党的第三个历史决议明确指出：“党确立习近平同志党

中央的核心、全党的核心地位，确立习近平新时代中国特色
社会主义思想的指导地位，反映了全党全军全国各族人民
共同心愿，对新时代党和国家事业发展、对推进中华民族伟
大复兴历史进程具有决定性意义。”

这，是“过去我们为什么能够成功”的深刻总结，也是
“未来我们怎样才能继续成功”的行动指南。

如身使臂，如臂使指
——强大的领导力贯穿于治国理政

全过程各方面

2021年 9月 13日，正在陕西考察的习近平总书记来到
榆林，走进杨家沟革命旧址。

70多年前，中国共产党中央机关在这个小山沟进驻了
120天，毛泽东同志曾在此写下 40余篇文献和 80余封电文
来指挥全国的解放战争。

随着电台的电波，党中央的声音从陕北窑洞传向大江
南北，全党全军无条件执行命令、听从指挥，在战场上势如
破竹、克敌制胜。

抚今追昔，习近平总书记深刻指出，要始终坚持和完善
党的领导，不断提高党科学执政、民主执政、依法执政水平，
充分发挥党总揽全局、协调各方的领导核心作用。

新中国成立75年来，一个又一个事实雄辩证明，中国共
产党所具有的无比坚强的领导力，是风雨来袭时中国人民
最可靠的主心骨。

坚定的目标引领力，指引矢志不渝的奋斗方向——
“我以为，实现中华民族伟大复兴，就是中华民族近代

以来最伟大的梦想。”2012 年 11 月底，参观国家博物馆《复
兴之路》展览时，习近平总书记庄严宣示。

为中国人民谋幸福、为中华民族谋复兴，中国共产党人
的初心使命始终不渝。以宏阔目标引领航向、凝聚力量，中
国共产党人的目光深远而坚定。

新中国成立后，“四个现代化”的战略擘画，点燃激情燃
烧的奋斗岁月；改革春潮涌动之时，“三步走”的路线图，激
发追赶时代的澎湃动力；进入新时代，以中国式现代化全面
推进强国建设、民族复兴伟业，指引亿万人民向着光明未来
勇毅前行。

将“大构想”同“小目标”相结合，中国共产党人始终高
举理想信念的旗帜，以高度的战略自觉笃行不怠，积跬步以
至千里。

75年来，我们党接续编制和实施十四个“五年规划（计
划）”，犹如一座座里程碑，串联起了从“一辆汽车、一架飞
机、一辆坦克、一辆拖拉机都不能造”到实现铁路进青藏、港
口连五洋、神舟遨太空、“祝融”探火星的中国壮举。

强大的组织力，确保全党心往一处想、劲往一处使——
一张“五级书记同框”的照片，揭示了中国打赢脱贫攻

坚战的关键所在：
2020 年 4 月，陕西平利县女娲凤凰茶业现代示范园区

内，习近平总书记面带微笑，向正在工作的茶农们迎面走
来。画面中，从党的总书记到省委书记、市委书记、县委书
记、村党支部书记，同时出现在扶贫第一线。

决战决胜脱贫攻坚的战场上，党中央一声令下，25.5万
个驻村工作队、300多万名第一书记和驻村干部，同广大乡
村干部冲锋陷阵，书写下人类反贫困斗争的伟大实践。

党的力量来自组织。严密的组织体系，是马克思主义
政党的优势所在、力量所在。

75 年来，从血火交织的抗美援朝，到争分夺秒的抗震
救灾，从百年不遇的特大洪水，到汹涌袭来的世纪疫
情……每逢危难关头，党旗所指就是号令所向，各级党组
织坚决响应党中央号召，充分发挥战斗堡垒作用，广大党
员干部义无反顾冲锋在前，创造了一个个看似不可能的
中国奇迹。

自上而下、高效顺畅的组织体系，确保全党上下“如身
使臂，如臂使指，叱咤变化，无有留难”，党的组织力真正贯
彻落实到国家治理体系和治理能力现代化的方方面面。

高效的行动力，在狠抓落实中不驰于空想、不骛于虚
声——

濒临渤海、携揽“三北”，京畿重地上，一座“未来之城”
雏形初现。

短短7年多时间，雄安新区从无到有、拔节生长，正是中
国共产党强大行动力的生动诠释。

从带领人民提前超额完成“一五”计划，到创造大庆油
田、红旗渠、“两弹一星”等伟大成就，从经济特区到自贸试
验区、自由贸易港，中国共产党踏石留印、抓铁有痕，一步步
把蓝图变为实景。

“强大的行动力是中国共产党执政能力的一个重要体
现，这种行动力在速度和力度这两个层面都得到彰显。”意
大利国际问题学者姜·埃·瓦洛里感叹。

把方向、谋大局、定政策、促改革，政治领导力、思想引
领力、群众组织力、社会号召力，中国共产党领导是中国特
色社会主义最本质的特征，是中国特色社会主义制度的最
大优势。

打铁必须自身硬
——锲而不舍以伟大自我革命引领伟大

社会革命

“全党同志务必不忘初心、牢记使命，务必谦虚谨慎、艰

苦奋斗，务必敢于斗争、善于斗争”。
2022 年 10 月，习近平总书记在党的二十大上以“三个

务必”告诫全党。70多年前，毛泽东同志以“两个务必”警示
全党。

从“两个务必”到“三个务必”，不变的是中国共产党人
永葆“赶考”的清醒和坚定。

打铁必须自身硬。回顾党的历史，我们党总是在推动
社会革命的同时，勇于推动自我革命，充分发挥全面从严治
党政治引领和政治保障作用，确保党不变质、不变色、不变
味，在新时代坚持和发展中国特色社会主义的历史进程中
始终成为坚强领导核心。

始终坚持政治引领，把全党锻造成“一块坚硬的钢
铁”——

2023年 12月 27日，新修订的《中国共产党纪律处分条
例》全文发布，这是党的十八大以来党中央对这一条例的第
三次修订。

修订后的条例坚决贯彻落实党的二十大关于坚持和加
强党的全面领导和党中央集中统一领导的各项部署要求，
进一步严明政治纪律和政治规矩，带动各项纪律全面从严。

党的政治建设是党的根本性建设，决定党的建设方向
和效果。

从新中国成立后提出“政治工作是一切经济工作的
生命线”，到改革开放后强调“到什么时候都得讲政治”，
围绕党的中心任务，从政治上加强党的建设的要求一以
贯之。

党的十八大以来，以习近平同志为核心的党中央提出
新时代党的建设总要求，强调把党的政治建设摆在首位，健
全维护党中央权威和集中统一领导的各项制度，党的团结
统一更加巩固，政治生态不断向好。

坚持以党的政治建设为统领，深刻领悟“两个确立”的
决定性意义，坚决做到“两个维护”，全党团结成“一块坚硬
的钢铁”，步调一致向前进。

始终坚持系统集成，打好自我革命“组合拳”——
勇于自我革命，从严管党治党，是我们党最鲜明的

品格。
从新中国成立后处决刘青山、张子善的“共和国反腐第

一案”，到改革开放后坚持“一手抓改革开放、一手抓惩治
腐败”，再到新时代以“得罪千百人、不负十四亿”的勇气
魄力祛疴治乱，推动反腐败斗争取得压倒性胜利并全面巩
固……

75年来，我们党始终坚持从严管党治党，打出一套反对
腐败、建设廉洁政治的“组合拳”，不断增强党自我净化、自
我完善、自我革新、自我提高能力，确保党永葆旺盛生命力
和强大战斗力。

从以作风建设开局破题，把贯彻落实中央八项规定精
神作为重要抓手，到“打虎”“拍蝇”“猎狐”多管齐下，一体推
进不敢腐、不能腐、不想腐，再到全面推进党的政治建设、思
想建设、组织建设、作风建设、纪律建设，把制度建设贯穿其
中……

新时代以来，一系列理念创新和实践创新，把党的建
设新的伟大工程推进到新阶段，形成了习近平总书记关于
党的建设的重要思想、关于党的自我革命的重要思想，我
们党找到了依靠自我革命跳出历史周期率的“第二个
答案”。

始终坚持破立并举，不断推进党的建设制度改革——
2021年7月1日，习近平总书记在庆祝中国共产党成立

100周年大会上指出，我们党已经“形成比较完善的党内法
规体系”。

从新中国成立后作出关于增强党的团结的决议，到改
革开放后出台关于党内政治生活的若干准则，再到新时代
制定修订一系列基础性党内法规，进一步健全全面从严治
党体系……

放眼全世界，没有任何一个其他政党能像中国共产党
这样从严管党治党，能像中国共产党这样构建起如此科学
严密的全面从严治党体系。

2024年7月，党的二十届三中全会通过的《中共中央关
于进一步全面深化改革、推进中国式现代化的决定》，把党
的建设制度改革摆在重要位置统筹谋划、接续推进，作出一
系列具体部署，对于推动党的领导制度优势更好转化为治
国理政的实际效能具有重要意义。

奋进新征程，扬帆再出发。
在以习近平同志为核心的党中央坚强领导下，始终坚

持和加强党的全面领导，就一定能汇聚起全党全国各族人
民团结奋斗的磅礴之力，在强国建设、民族复兴新征程上夺
取新的更大胜利、创造新的更大奇迹。

新华社记者
（新华社北京9月24日电）

坚持和加强党的全面领导
——新中国成立75周年光辉历程经验与启示述评之一

奋进强国路 阔步新征程


